PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20»  декабря  2023  №  1421 - п
г. Таштагол

О внесении изменений  в  постановление администрации Таштагольского муниципального района от 22.08.2023 №851-п « Об оплате труда персонала, не относящегося к муниципальной службе отраслевого (функционального) орган администрации Таштагольского муниципального  района – муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района»»

В соответствии с постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 20.09.2023 №975-п « Об увеличении фондов оплате труда работников муниципальных учреждений Таштагольского муниципального района», Уставом Таштагольского муниципального района, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Пункт 1. Приложения к постановлению администрации Таштагольского муниципального района от 22.08.2023 №851-п  «Об оплате труда персонала, не относящегося к муниципальной службе отраслевого (функционального) орган администрации Таштагольского муниципального  района – муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района». изложить в новой редакции:

«1. Оплата труда персоналу, не относящемуся к муниципальной службе

отраслевого (функционального) орган администрации Таштагольского муниципального  района – муниципального казённого учреждения «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» (далее работникам), устанавливается в следующих размерах:

	Предельный
(максимальный)

размер должностного оклада, руб.

	Начальник отдела территориального координационного центра
	17053 рублей

	Специалист территориального координационного центра
	12078 рублей

	Ведущий  специалист по опеке и попечительству совершеннолетних недееспособных граждан
	8709  рублей

	Специалист по предоставлению муниципальных услуг (МБ)
	9953 рублей

Районный коэффициент к тарифной ставке работникам устанавливается в размерах и порядке, определяемых федеральным законодательством.»

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (М.Л. Кустова) настоящее постановление опубликовать в городской газете «Крассная Шория» и  разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы района Рудневу В.В.

        4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.

 И.о. Главы Таштагольского

муниципального района                                                        С.Е. Попов

PAGE
2